RMU:64000 77-02-14 MOVE-450713 018 CFE

CUENTA:75DD10C017530450

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:71 DEMANDA CONTRATADA kW:43 CORTE A PARTIR:10 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GA607L

PERIODO FACTURADO:20 NOV 25-22 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$18,442

$18,442

(DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 
 M.N.)

(DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 
 M.N.)

X X

99.99

Suministro 580.81 0.00 0.00 580.81

Distribución 0.00 1,005.11 0.00 1,005.11

Transmisión 0.00 0.00 1,168.61 1,168.61

CENACE 0.00 0.00 68.48 68.48

Energía 0.00 0.00 7,203.71 7,203.71